Mẫu số C03/CCTT

(Ban hành kèm theo Thông tư số 39/2021/TT-BTC

ngày 01 tháng 06 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính)

ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ KIM PHƯỢNG
          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Số: 32 /BC-UBND        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                        Kim Phượng, ngày 24 tháng 03 năm 2025

         BÁO CÁO

Về việc cung cấp thông tin tài chính năm 2024

Phần I: Số liệu

       1. Tài sản cố định hữu hình trang bị cho đơn vị

Đơn vị tính: đồng

TT Nội dung

Mã

số

Nhà, vật kiến

trúc(2)

Phươ

ng

tiện

vận

tải(3) Khác(4) Tổng cộng

1 Nguyên giá

-

Số đầu năm (tại ngày

01/01/2024)   20.354.007.600   28.100.371.410 48.454.379.010

- Tăng trong năm       245.159.375 245.159.375

- Giảm trong năm       101.400.000 101.400.000

-

Số cuối năm (tại ngày

31/12/2024)   20.354.007.600   28.244.130.785 48.598.138.385

2 Khấu hao, hao mòn lũy kế

-

Số đầu năm (tại ngày

01/01/2024)   8.335.025.554   13.657.838.757 21.992.864.311

- Tăng trong năm(*)   1.098.329.739   3.221.373.452 4.319.703.191

- Giảm trong năm(**)       101.400.000 101.400.000

-

Số cuối năm (tại ngày

31/12/2024)   9.433.355.293 0 16.777.812.209 26.211.167.502

3 Giá trị còn lại

-

Số đầu năm (tại ngày

01/01/2024)   12.018.982.046 0 14.442.532.653 26.461.514.699

-

Số cuối năm (tại ngày

31/12/2024)   10.920.652.307 0 11.466.318.576 22.386.970.883

2. Tài sản cố định vô hình trang bị cho đơn vị

Đơn vị tính:đồng

TT Nội dung

Mã

số

Quyền sử dụng

đất

Bản

quyền
(5)

Chương trình

phần mềm(6)

Giá trị thương

hiệu

Khác
(7) Tổng cộng

1 Nguyên giá

-

Số đầu năm (tại ngày

01/01/2024)   0   69.300.000     69.300.000

- Tăng trong năm   0   0     0

- Giảm trong năm       0     0

-

Số cuối năm (tại ngày

31/12/2024)       69.300.000     69.300.000

2 Khấu hao, hao mòn lũy kế             0

-

Số đầu năm (tại ngày

01/01/2024)       69.300.000     69.300.000

- Tăng trong năm(*)       0     0

- Giảm trong năm(**)       0     0

-

Số cuối năm (tại ngày

31/12/2024)     0 69.300.000     69.300.000

3 Giá trị còn lại

-

Số đầu năm (tại ngày

01/01/2024)   0   0     0

-

Số cuối năm (tại ngày

31/12/2024)   0   0     0

Phần II: Phân tích, đánh giá (8)

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Nơi nhận:

(ký, ghi họ tên, đóng dấu)

- KBNN;

       - Lưu: VT, KT

       Trương Anh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T15:13:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lê Minh Thu<thulm.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T16:00:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T16:05:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!